РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                                    РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2020 № 25

сл. Титовка

О создании пунктов временного размещения населения

                  В целях размещения отселяемого населения из зон чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также его первоочередного жизнеобеспечения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение» , Администрация Титовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :

         1. Создать на базе МБОУ Титовской СОШ  пункта временного размещения (ПВР) для приема, размещения, учета и первоочередного жизнеобеспечения населения, выведенного из зон чрезвычайной ситуации.
2. Начальником пункта временного размещения в сл. Титовка   назначить директора  МБОУ Титовской  СОШ Артамонова А.С.
3. Начальникам пунктов временного размещения своим приказом определить состав администрации ПВР, подготовить документацию и плакаты ПВР и организовать рабочие места:
     - группы регистрации и учета населения;
     - группы размещения населения;
     - стола справок;
     - группы охраны общественного порядка;
     - медпункта;
     - комнаты матери и ребенка.
4. Ведущему специалисту Администрации  Титовского сельского поселения Рубащенко В.Н. оказать необходимую методическую помощь администрации ПВР в подготовке мероприятий.
5.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  Титовского  сельского  поселения  от  28.02.2008 года  № 11, «О  создании  пункта  временного  размещения  пострадавшего  населения  при  угрозе  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера».
6. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Главы Администрации
Титовского  сельского поселения                                        Е.В. Нырненко

Постановление  вносит  ведущий  специалист
Администрации  Титовского  сельского  поселения